Великоустюгский муниципальный округ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 15 “Родничок”»

Приказ

18.04. 25 г.                                                                                           №18/1 ОД

О проведении анкетирования родителей по удовлетворенности качеством
предоставления образовательных услуг

В соответствии с планом деятельности МБДОУ «Детский сад
комбинированного вида № 15 “Родничок”» на 2024-2025 учебный год,
Положения внутренней оценки качества образования с целью изучения
мнений родителей о качестве предоставляемых услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Провести мониторинг в период с 05.05.2025 г. по 30.05.2024 г.
2. Заместителю заведующего Верховинской М.А.
-Подготовить необходимый материал для проведения мониторинга;
-Организовать сбор и анализ полученных материалов;
-Осуществлять контроль за организацией и проведением мониторинга;
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                     Тельтевская Н.В.

		2025-06-03T15:30:40+0300
	Верховинская Мария Александровна
	Я являюсь автором этого документа